АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2015 г.                                                                                                 № 69
п. Аган

О внесении изменений в постановление «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Аган от 14.06.2013 г. №36».

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Аган внести изменения в постановление администрации сельского поселения Аган «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Аган» от 14.06.2013 г. №36:

1. Приложение  к постановлению изложить в новой редакции.
2. Разместить данное постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Аган                                               С.А. Калиновский

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Аган
[bookmark: _GoBack]от  19.11.2015 г. № 69

Состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Аган

	Калиновский Сергей Александрович
	-
	Глава сельского поселения Аган, председатель межведомственной комиссии;

	Гараева Гузель
Рашитовна
	-
	ведущий специалист администрации сельского поселения Аган, заместитель председателя;

	Покась Гульнара Николаевна
	-
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Аган, секретарь межведомственной комиссии;

	Члены комиссии:

Плесовских Евгений Владимирович

-

Директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»;

Покачева Тамара Васильевна

-

неработающий пенсионер;

	Комарова Татьяна Юрьевна
	-
	Начальник Нижневартовского отделения филиала федерального государственного предприятия «Ростехинвентаризация – Федеральное бюро технической инвентаризации» по Ханты-Мансийскому автономного округу – Югре (по согласованию);

Редька Татьяна Емельяновна

-

Заместитель руководителя Службы – начальник Нижневартовского отдела инспектирования Службы жилищного контроля и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию);

Бурмистров Юрий Петрович

-

Начальник цеха ЖКХ п. Аган МУП СЖКХ (по согласованию)

Аникеев Алексей Владимирович

-

Начальник отдела надзорной деятельности по Нижневартовскому району Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Лазарева Елена Александровна

-

Ведущий специалист отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства администрации Нижневартовского района (по согласованию)

Полунцев Евгений Викторович

-

Начальник ОПП п.Аган филиала КУ ХМАО-Югра «Центроспас-Югория» по Нижневартовскому району (по согласованию)

Кабанова Ольга Николаевна

-

Начальник производственно-технического отдела управления жизнеобеспечений поселений администрации района (по согласованию)

Талибова  Батима Кенисовна

-

Ведущий инженер ПрО МБУ «УКС по застройке Нижневартовского района» (по согласованию)